Совет депутатов муниципального образования – Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2016 г. № 7

Об отмене решения №8 от 04.04.2011 года «Об утверждении Положения о порядке

учета малоимущих граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма, и о порядке предоставления

таким гражданам жилых помещений по договору социального найма».

 На основании представления Сасовской межрайонной прокуратурой №32-

2016 от 17.03.2016г «Об устранении нарушений действующего законодательства»,

Совет депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

 1. Отменить решение №8 от 04.04.2011 года «Об утверждении Положения о

порядке учета малоимущих граждан, признанных нуждающимися в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и о порядке

предоставления таким гражданам жилых помещений по договору социального

найма».

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

совместном периодическом печатном средстве массовой информации

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и на

официальном сайте администрации Сотницынского сельского поселения:

www.Sotnicino.gov.62.ru

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов

Сотницынского сельского поселения                                                           С.А. Лыдин

Глава Сотницынского

сельского поселения                                                                                       С.А. Лыдин

http://www.sotnicino.gov.62.ru/